[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.10.2017
	г. Зеленогорск

	№ 44-249р

Об участии в содействии занятости населения на территории города Зеленогорска

В соответствии с пунктом 1 статьи 7.2 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», руководствуясь Уставом г. Зеленогорска, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Администрации ЗАТО г. Зеленогорска ежегодно обеспечивать организацию и финансирование за счет средств местного бюджета оплачиваемых общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые, на территории города Зеленогорска.
1. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и делам молодежи.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска						    П.Е. Корчашкин

image1.jpeg